МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА»

(РУТ (МИИТ)

ПРИКАЗ

“ 19 ” сентября 2019 г. Москва №  6404/с

О зачислении в число студентов университета

В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам
магистратуры на 2019-2020 год и решением приемной комиссии университета от
19.09.2019 протокол № 9

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить c 01.10.2019 в число студентов университета на первый курс
Российской открытой академии транспорта заочной формы обучения на места
по договорам об образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет
средств физических и (или) юридических лиц поступающих, успешно прошедших
вступительные испытания и подавших заявление о согласии на зачисление

на направление подготовки
20.04.01 Техносферная безопасность

по направленности (магистерской программе)
Управление охраной труда в компании

№
п/п

Фамилия, Имя, Отчество
Год

рожде-
ния

Конкурсное
количество

баллов

Предоставление
общежития

1 2 3 4 5

1. Высоцкая Любовь Александровна 1982 87 Нет

2. Готовцев Роман Тимофеевич 1997 86 Нет

3. Даренских Анастасия Игоревна 1997 86 Нет

4. Дубина Богдан Сергеевич 1989 87 Нет

5. Железовский Артем Эдуардович 1980 83 Нет

6. Кашапова Эльвина Мавлитовна 1997 86 Нет

7. Кулаженко Андрей Георгиевич 1971 84 Нет

8. Максимова Анастасия Николаевна 1994 86 Нет

9. Маркарьян Андрей Александрович 1986 87 Нет

10. Новокшонова Софья Владимировна 1994 81 Нет

11. Облов Максим Николаевич 1985 86 Нет

12. Полянчиков Дмитрий Сергеевич 1993 83 Нет

13. Репкин Роман Алексеевич 1994 83 Нет

14. Тинт Инна Рудольфовна 1988 86 Нет

Ректор

 А.А. Климов

Директор РОАТ

 В.И. Апатцев

Ответственный секретарь приёмной
комиссии

 М.М. Бегичев